quam ex cenfu , feu emphiteofiperpetua , vel alta caufa m re

-

ffebum fenfum dati , aliqui ex eis contra Majeftatem noftram proditionem , &
•*-. • • . j .. .

:
i. . rebHnu'

(ii) -effervatur autbograpbum in Archivo Marffmis Tanormi in membranis .

ogle
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rebellionem , ac crimen Ufrt Majeflatis notorii commiferunt ; aliit noflrit rebelli-

bus ,& proditonbui adbaferunt , ejque in eorum crimine prtflucrunt auxilium

,

ttnftlium , &favorem , crimen lafe Majeflatis propterea damnabiliter incurren-

do , quorum nomina , pronomina , & cognomina habemus bic , & haberi volumus

pro expreffis , aefi ejfent exprefse eorum nomina
, pronomina , & cognomina fpe

-

cialiter hic inferta ; ac etiam quia diflorum reorum , & rebellium bona , & jura

omnia , &fingulafuerunt , &funt nobis , & arario ,five Fifco nojlro ob ditium

crimen devoluta , & legitime confifcata : Ideo nos volentes , ut labores impiorum

jufii edant , divini numinis intuitu , & ob reverentiam gloriofa Virginis Marif
Domina nofira,fub cujus vocabulo prafatus Ordo nofcitur injlitutus ; tenore pri;-

fentis , noflro proprio motu , ex certa noflrafacntia , omnia , & fingula bona , &
jura

,
qua olim prafati Ordinis , ac ejus Ecclefiarum , Monafierioium, & locorum

fuiffe ,
fore , dr ejfe probabuntur ,/eu monfirabuntur

,
per privilegia , aut injlru -

menta , feu chartas publicas , vel alias fufficientes probationes donata > dr con-

ctffafuiffe quomodohbct ditio Ordini > ac ejus Mona/leriis , ac locis proditiis ; nec

non etiam poffeffiones , bona , dr jura prafatorum Monafteriorum , Ecclefiarum ,

dr locorum , dr cujuslibet ipjorum quocunque tempore conceffat , dr conccjja ad

cenfum , feu ad emphiteofim perpetuam , vel temporalem
,
quas , dr qua prafati

nflri proditores , dr rebelles tenebant , dr poffidebant , ante , vel etiam pojl di-

tium crimen per eoi commiffum , vel alii
, fivefucceffores eorum , /ive poffeffores

quicunque pro nunc tenent, dr poffident , ac cum omnibus juribus
,
proprietatibus

,

dr pertinendis eorum , fi; , ut promittitur , vel ex quocunque alio jure , titulo ,

five caufa , nobis , dr Fifco noflro devoluta , ac debita , vel debenda
,
prafato

Ordini , ac ejus Monajlcriis , Ecelefiis , dr locis , dr cuilibet ipforum
,
prout ipfa

bona , dr jura fuerunt eorum , ut pramittitur , damus , concedimus , donamus ,

dr largimur . Ponentes ipfum Ordinem , ac Monafleria , Ecclefias , dr loca prodi-

tia , ac eorum yconiomos , et procuratores , et quemlibet ipforum pro omni eo ,

quod ditlifuit Ordinis , ac ejus Monafteriorum , Ecclefiarum, et locorum in locum

noftrum , et Fifci noflri , cum plena , et libera poteftate agendi , et defendendi , et

alia omnia , et fingula faciendi in judicio
, et extra judicium

,
que, nor , et Fifcus

nofter facere poffemus , et deberemus ,fi cafus effet , et quo negotiorum qualitas

exigit , et requirit , cum incidentibus , emergentibus , dependentibus , et conne-

xis ab ipfis , Mandantes hujusJerie Magiftro Juftiliano , con/anguineo , et Ju-
dicibus noflro Magno Curio, Conftliariis

,
familiaribus noflri

s

, generaliter uni

-

verfis , etfingulis Capitanets , Vicecapitaneis , Bajulis , Judicibus , f/ aliis Offi-

cialibus noflris per dttlum noftrum Regnum ubilibet conjlitutis , arf quem, vel ad
quos prafens privilegium pervenerit , etfuerit prafentatum , ac fuerint requifiti

,

aut fuerit requifitus pro parte ditli Ordinit , ac ejus Monafteriorum , Ecclefia-

rum , et locorum , aut ipforum alterius
,
quatenusfummarie , et ex abrupto, in-

formationepreebabita , omnia , et fingula bona , et jura, quo repererint , aut repe-

rit per privilegia ditiorum Principum prodecejforum npftrorum , vel inflrumcnta,

aut alias legitimas probationes conceffa , vel donata fuiffe eidem Ordini , ac ejus

Monajlcriis , Ecelefiis ifive locit > aut alteri eorum quacunque tempore, aut quo-

O 3 cunque
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cunque mado , etiam fi aliqua eorumdem d memoria hominum citra minimi poffe-

diflent , aut paflediflct , vel etiam qua ab ipfis locit ad cenfum , vel emphiteofim.

perpetuam ,
aut temporalem conceflafuerunt , audoritate prafentit privilegii re-

fi itui , eradi , & aflignarifaciant , feufaciat 5 non objlantibus juribus canonicis ,

& civilibus , flatuti s , conflitutionibus , ufibut , ritibus , confuetudinibut , rr-

nvflion-bus , reflitutionibut , <»ur reintegratiombus didis Rebellibus , 4«/ j/an'

ipjorum , ac civitatibus , «m/ , villis , & locis , in quibus habitant per nos ge-

neraliter , vel fpecialiter , «a/ alias quomodolibet faciendis , bujufmodi noflrf

conceflioni , & gratia contrariis , aut contradicentibus quovis modo
,
quibus om-

nibus , & fingulis bac vice ex certa nojlrafcientia derogamus exprejsi , ac vo-

lumus penitus nullius cxijlcre firmitatis . Ad hujus autem nojlra concejfionis , &
gratia futuram memoriam , & robur perpetuo valiturum

, prafens privilegium_*

exindefieri, &figillo nojlro pendenti juffimus communiri. Vidit Petrus Promotor.